[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПИНДУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЧЕРЕДНАЯ XXX СЕССИЯ III СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
06 сентября 2017 года № 187

пгт.Пиндуши

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 41 Устава Пиндушского городского поселения, в целях уточнения характеристик муниципального имущества, подлежащего приватизации, Совет Пиндушского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения на 2017 год, утвержденный решением Совета Пиндушского городского поселения от 26.12.2016 года № 159, следующие изменения:

1) строку 2 таблицы «Прогнозный план приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения на 2017 год» исключить;
2) изложить строку 3 таблицы «Прогнозный план приватизации муниципального имущества Пиндушского городского поселения на 2017 год» в следующей редакции:
	3
	Нежилое здание с земельным участком
	местонахождение - Республика Карелия, Медвежьегорский район, д.Лумбуши, ул.Центральная, д.24.

Общая площадь здания 267,7 м², кадастровый номер 10:13:0000000:2779, год постройки — 1971; этажность — 1; назначение — нежилое.
Площадь земельного участка 1500 м², кадастровый номер 10:13:0060403:20.
	I-IV квартал

Председатель Совета Пиндушского

городского поселения                                                    Л.Ф. Рогожина

Глава Пиндушского

городского поселения

                           В.Ф. Ефимов